
   

 
      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. ICMATE N. 89106 DEL 24/03/2023 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO  
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA la Decisione a contrattare Prot 89106/2023; 
VISTA la richiesta di acquisto relativa alla necessità di acquisire i servizi necessari alla predisposizione 
dei laboratori 7.11 e 7.12 per il posizionamento di strumentazione; 
VISTO che a seguito di necessità dell’aggiudicatario impreviste e sopraggiunte post-aggiudicazione 
ed ulteriori infiltrazioni di acqua nonché come dettagliato dalla relazione della dott.ssa Cantaluppi 
(DEC) del 18/04/2023 si rende necessario:  

- aggiornare il totale imponibile riportato nella Decisione a Contrattare  
- integrare l’elenco dei subappaltatori  

VERIFICATA la copertura finanziaria; 
che lo scostamento rilevato riguarda unicamente la Decisione a Contrattare, mentre l’ordine 
(numero 145/2022) riporta importo e tipologia corretti; 
 
 

DISPONE 
 
 
la Decisione a contrattare Prot. 89106 è da ritenersi modificata come da dettaglio seguente: 
- l’imponibile della fornitura è pari ad Euro 9.101,11; 
- l’elenco dei subappaltatori è integrato con la ditta Damoc Razvan Lucian; 
 
Di dette modifiche dovrà essere informata l’azienda aggiudicataria Pro2Retail Srl. 
 
 
 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 
 
 
  
 
  
 
 
 
  


		2023-04-27T17:56:25+0200
	Maria Losurdo




